i
FCL Components SERVIS KVM Solution
KVM エクステンダー
DVI デュアルモニターモデル FE-4000CXU
オペレーティングマニュアル兼保証書
05 版
ii
改版履歴

35
 USB デバイス
基本的には全ての USB デバイスに対応していますが、⾼精細度のオーディオやビデオ
機器、⼀部のストレージデバイスや USB3.0 以上のデバイスにおいては、正常に動作
しない場合があります。
USB ハブは 1 台接続可能ですが、USB ハブを除くデバイスの接続数は最⼤ 6 台まで
となります。
USB ポートからの最⼤供給電流は、1 ポートあたり 250mA で、4 ポート合計の
供給電流が 500mA となります。
1 ポートあたり 250mA または 4 ポート合計 500mA を超えるデバイスをご使⽤の
際は、REMOTE にオプションの AC アダプターを接続してください。
 オプション品
本製品には、下記のオプション品を⽤意しています。
項⽬ 型格 備考
サーバー/PC 接続専⽤ケーブル
FP-CV018 DVI-D+USB---DVI-D+USB 1.8m
FP-CV030 DVI-D+USB---DVI-D+USB 3.0m
FP-CV050 DVI-D+USB---DVI-D+USB 5.0m
DVI モニタ接続ケーブル
FP-CV018-V DVI-D---DVI-D 1.8m
FP-CV030-V DVI-D---DVI-D 3.0m
FP-CV050-V DVI-D---DVI-D 5.0m
L タイプ取付⾦具 FP-P101
ラックマウンドパネル FP-P006
AC アダプタ FP-AC004 12V/4.2A AC アダプタ
36